
Traslatore + posizionatore forche

kit filtro aspirazione esterno ciclone

LINDE H80D-02

Numero prodotto

Costruttore

Modello

Matricola

Anno di costruzione

Portata (Kg.)

Montante

Altezza sollevamento (mm.)

Ingombro minimo verticale

Gommatura

Batteria

Raddrizzatore

LINDE

H80D-02

2000

8000

4284

3324

0000

semi cabina

fari di lavoro

4 vie idrauliche

1436

E1X353L00969

Montante Duplex VT

Alzata Libera

dettagli e accessori

ACCESSORI

Informazioni sulla vendita

PREZZO


